[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	06.08.2013
	№
	102

с. Александровка
О подготовке документации по проекту межевания территории
квартала 12А в поселке Садовый Ейского района
В соответствии со статьями 45,46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 22 статьи 8 Устава Александровского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить подготовку документации по проекту межевания территории квартала 12А в п. Садовый Ейского района.
2. Общему отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района (Макаренко) опубликовать настоящее постановление в газете «Приазовские степи» и разместить на официальном сайте Александровского сельского поселения Ейского района в сети интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Александровского

сельского поселения Ейского района                                               С.А.Дорошенко